

Vento Nordic A/S

Over Hadstenvej 56-58, 8370 Hadsten

CVR-nr. 27 31 77 23

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Vento Nordic A/S Over Hadstenvej 56-58 8370 Hadsten CVR-nr.: 27 31 77 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Børge Witthøft, Formand Lone Binderup Laursen Norbert Skov Mette Degn |
| Direktion | Norbert Skov |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Vento Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er under eget varemærke at videresælge skorstensprodukter samt tilbehør til brændeovnsbranchen på det nordiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.246.230 kr. mod 4.433.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.861 kr. mod 753.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.246.230 | 4.433.537 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.950.767 | -3.208.613 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.948 | -54.579 |
| Resultat før finansielle poster | 1.242.515 | 1.170.345 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 40.980 | 36.623 |
| Andre finansielle indtægter | 27.438 | 56.484 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -446.894 | -290.456 |
| Resultat før skat | 864.039 | 972.996 |
| Skat af årets resultat | -197.178 | -219.015 |
| Årets resultat | 666.861 | 753.981 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 166.861 | 153.981 |
| Disponeret i alt | 666.861 | 753.981 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 70.252 | 101.480 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 341.883 | 15.558 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>412.135</u> | <u>117.038</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>412.135</u> | <u>117.038</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.471.359 | 5.617.836 |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.471.359</u> | <u>5.617.836</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.646.961 | 2.909.735 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.090.903 | 1.867.776 |
| Andre tilgodehavender | 33.375 | 96.304 |
| Periodeafgrænsningsposter | 34.754 | 150.943 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.805.993</u> | <u>5.024.758</u> |
| Likvide beholdninger | <u>793.722</u> | <u>376.632</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.071.074</u> | <u>11.019.226</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.483.209</u> | <u>11.136.264</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| 3 Overført resultat | 2.962.075 | 2.795.214 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 3.972.075 | 3.905.214 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 70.973 | 1.725 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 70.973 | 1.725 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til pengeinstitutter | 1.090.000 | 600.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 685.891 | 752.960 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.775.891 | 1.352.960 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 140.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.918.366 | 3.167.628 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.195.015 | 925.414 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 439.247 | 361.669 |
| Selskabsskat | 127.930 | 221.826 |
| Anden gæld | 2.843.712 | 1.199.828 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.664.270 | 5.876.365 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.440.161 | 7.229.325 |
| Passiver i alt | 12.483.209 | 11.136.264 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.731.338 | 2.991.023 |
| Pensioner | 219.429 | 217.590 |
| | <u>2.950.767</u> | <u>3.208.613</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>510.000</u> | <u>510.000</u> |
| | <u>510.000</u> | <u>510.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 2.795.214 | 2.641.233 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>166.861</u> | <u>153.981</u> |
| | <u>2.962.075</u> | <u>2.795.214</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 600.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>500.000</u> | <u>600.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>600.000</u> |
| | | |
| 5. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.230.000 | 600.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-140.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.090.000</u> | <u>600.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>700.000</u> | <u>600.000</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.856 t.kr. |
|---|-------------|

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS og Domo Ejendomme ApS. Selskabernes samlede engagement med Jyske Bank udgør pr. 30/6 2020 i alt 424 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder, til en værdi af t.kr. 178.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS, CVR-nr. 26640458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
